Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC

Departamento de Extensão – DEX

EDITAL Nº 07/2022 – DEX/PROEAC/UNIFAP DE 07 DE JUNHO DE 2022

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO PARA O PROJETO DE

EXTENSÃO: EXPOQUÍMICA - FEIRAS DE QUÍMICA PELO AMAPÁ

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias (PROEAC) da Universidade Federal do

Amapá (UNIFAP), através do Departamento de Extensão (DEX), no âmbito de sua

competência, torna público o RESULTADO DOS CANDIDATOS HOMOLOGADOS do

processo seletivo de bolsista de extensão do projeto: EXPOQUÍMICA - FEIRAS DE

QUÍMICA PELO AMAPÁ, conforme o quadro a seguir.

Nº NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 BEATRIZ DE FÁTIMA MENDES MONTEIRO HOMOLOGADA

2 DARLYSON WANDER CORRÊA HOMOLOGADA

3 DAVID MAIA PINTO HOMOLOGADA

4 LARA MELO DE LIMA HOMOLOGADA

5 LUCAS SOARES DE SÁ HOMOLOGADA

- LAURA MILENA DA SILVA NUNES

NÃO HOMOLOGADA

Item 5.1 e “a”

Falta do Histórico Escolar

OBS: As Entrevistas Ocorrerão dia 21/06 (Terça-Feira) as 14h30 na Coordenação do

UniENEM – Centro de Vivências no Campus Marco Zero.

Prof. Dr. Kelton Belém

Coordenação da ExpoQuímica

Registro nº PJ042/2022-DEX/UNIFAP

Kelly Huany de Melo Braga

Diretora do Departamento de Extensão

Portaria n° 938/2018 -UNIFAP